
Titul filmu

Případ SK1

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Napínavé pátrání umanutého detektiva po vraždícím deviantovi, který několik let terorizoval Paříž. Paříž 1991. Mladý
detektiv Charlie řeší svůj první případ, vraždu mladé ženy. Při studiu podobných případů odhalí řadu podezřele

podobných úmrtí. Dlouhých osm let je jediným, kdo věří v existenci sériového zabijáka. Vražd přibývá, intervaly mezi
nimi se zkracují a Charlie se stává architektem jednoho z nejkomplexnějších pátrání, které kdy francouzská policie
vedla. Film, inspirovaný skutečným případem zabijáka Guye Georgese, sleduje deset let usilovného vyšetřování.

Technické informace a kredity

Původní název: L´affaire SK 1
Anglický název: SK 1
Rok: 2014
Země: Francie
Jazyk: fr
Titulky: cz
Stopáž: 115 min
Dostupnost: 15

Žánr: Krimi, Thriller
Režie: Frédéric Tellier
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Raphaël Personnaz, Nathalie Baye, Olivier Gourmet,
Michel Vuillermoz

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


